COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA
REQUERIMENTO Nº                              ,  DE 2021

(Da Sra. Deputada CHRIS TONIETTO)

Requer aditamento ao Requerimento nº 364/2021,

relativo à realização de Seminário, pela Comissão

de  Seguridade  Social  e  Família,  com  o  tema

“Pandemia: um panorama de conjunturas”.

Sr. Presidente,

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos regimentais, o Aditamento do Requerimento

de Audiência Pública nº 364/2021, de minha autoria, para fins de inclusão, como debatedor, do

Dr. Edimilson Migowski, Pesquisador e Professor de Medicina (UFRJ); Doutor em Doenças

Infecciosas  e  Mestre  em  Pediatria  (UFRJ);  Membro  titular  da  Academia  de  Ciências

Farmacêuticas do Brasil  (Academia Nacional de Farmácia) e da Academia de Medicina do

Estado do Rio de Janeiro.

Por  oportuno,  ratifico a  indicação dos  demais  debatedores,  convidados por meio do

Requerimento inicial, em epígrafe.

Sala das Sessões, 8 de dezembro de 2021.

CHRIS TONIETTO

Deputada Federal PSL/RJ

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4º andar – Gabinete 446 | 70100-970 Brasília DF
Tel (61) 3215-5446 | dep.christonietto@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada CHRIS TONIETTO – PSL/RJ

*C
D2

17
01

20
02

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chris Tonietto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217012002900